
Uchwała nr 2/2024 

Zarządu Studenckiego Koła Przewodników Beskidzkich w Katowicach 

z dnia 2 luty 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Szkoleniowej  

na podstawie § 20 Regulaminu Studenckiego Koła Przewodników Beskidzkich w Katowicach. Uchwala, 

co następuje: 

1. Powołuje się Komisję Szkoleniową w składzie: 

1) Arkadiusz Imiela  

2) Dorota Perenc  

3) Bartosz Piekaruś 

4) Paweł Szygulski 

5) Radosław Truś 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Studenckiego 

Koła Przewodników Beskidzkich 

w Katowicach 


